RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

FINANCE
MEXICO

NR Finance México, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR NR Finance Meéxico, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 459.197.500.00 (Cuatrocientos cincuenta y nueve millones ciento noventa y siete mil quinientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

4.591.975.00 (Cuatro millones quinientos noventa y un mil novecientos setenta y cinco ) de titulos
I b -

NRF 03524
11.10 %
10.80 %
11.03 %

19 de septiembre de 2024
28 Dias
17 de octubre de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 40,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 10,700,000.00
$ 700,000.00
$ 8,785,800.00
$ 5,981,700.00
$ 1,000,000.00
$ 10,450,000.00
$ 54,080,000.00
$ 5,000,000.00
$ 4,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 32,500,000.00
$ 4,500,000.00
$ 50,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 11,500,000.00
$ 30,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 80,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 559,197,500.00

Tasa solicitada Monto Asignado

10.80% $ 40,000,000.00
10.90 % $ 10,000,000.00
1099% $ 10,700,000.00
11.00% $ 700,000.00
11.00% $ 8,785,800.00
11.00% $ 5,981,700.00
11.00% $ 1,000,000.00
11.00% $ 10,450,000.00
11.03% $ 54,080,000.00
11.04% $ 5,000,000.00
11.04% $ 4,000,000.00
11.05% $ 20,000,000.00
11.05% $ 32,500,000.00
11.05% $ 4,500,000.00
11.05% $ 50,000,000.00
11.05% $ 25,000,000.00
11.05% $ 11,500,000.00
11.08% $ 30,000,000.00
11.09% $ 50,000,000.00
11.09% $ 5,000,000.00
11.10% $ 80,000,000.00
114 % $ 0.00
11.19% $ 0.00

$  459,197,500.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 18 de septiembre de 2024



